
 

1 

 

OBČINSKA VOLILNA KOMISIJA 
OBČINE IVANČNA GORICA 
 
Številka: 041-0012/2022-3 
Datum: 28. 11. 2022 
 

Na podlagi 3. točke 41. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 
45/08, 83/12, 68/17 in 93/20 – odl. US) in Razpisa naknadnih volitev v svete Krajevnih skupnosti Višnja Gora, 
Metnaj in Zagradec, številka 041-0047/2022-1 z dne 28. 11. 2022, je Občinska volilna komisija Občine Ivančna 
Gorica na 7. seji, dne 28. 11. 2022 sprejela 
 

S K L E P 
O DOLOČITVI VOLIŠČ ZA NAKNADNE VOLITVE ČLANOV SVETOV KRAJEVNIH SKUPNOSTI 

 VIŠNJA GORA, METNAJ IN ZAGRADEC, 
KI BODO V NEDELJO, 8. JANUARJA 2023 

 
Na območju občine Ivančna Gorica se za izvedbo naknadnih volitev članov svetov Krajevnih skupnosti Višnja 
Gora, Metnaj in Zagradec določijo naslednja volišča, sedeži in območja volišč:  

 

I. 
 

OBČINA 039 - IVANČNA GORICA    

UPRAVNA ENOTA  09 – GROSUPLJE    

zap.
št. 

Oznaka ime volišča sedež volišča območje volišča dostopno 
invalidom 

 Volišča     

1. 32   MESTNA HIŠA VIŠNJA GORA Mestni trg 21, Višnja Gora Kopališka ulica, Jurčičeva cesta, da 

    Ciglerjeva ulica, Sokolska ulica,  

    Turnherjeva ulica, Mestni trg,  

    Cesta Dolenjskega odreda, Grintovec  

    Gasilska ulica, Čandkova ulica,   

    Sodnijska ulica, Stari trg  

 32 MESTNA HIŠA VIŠNJA GORA Mestni trg 21, Višnja Gora Ulica Antona Tomšiča, Cesta na Polževo, 
Cesta talcev, Partizanska cesta, Preglje, 
Peščenik, Pot v Košco, Žabjek 

da 

 32 MESTNA HIŠA VIŠNJA GORA Mestni trg 21, Višnja Gora Kamno Brdo, Sela pri Višnji Gori, 
Leskovec, Vrh pri Višnji Gori,  
Gorenje Brezovo 

da 

 32 MESTNA HIŠA VIŠNJA GORA Mestni trg 21, Višnja Gora Velika Dobrava, Polje pri Višnji Gori, 
Podsmreka pri Višnji Gori, Zgornja Draga, 

da 

 32 MESTNA HIŠA VIŠNJA GORA Mestni trg 21, Višnja Gora Dedni Dol in Spodnje Brezovo da 

2. 16 GASILSKI DOM METNAJ Metnaj 2, Ivančna Gorica Mekinje nad Stično da 

3. 38 OSNOVNA ŠOLA  
ZAGRADEC I. 

Zagradec 33, Zagradec Zagradec, Fužina 
 

da 

 38 OSNOVNA ŠOLA 
ZAGRADEC I. 

Zagradec 33, Zagradec Tolčane, Češnjice pri Zagradcu, 
Valična vas 

da 

 

   Občina Ivančna Gorica 
Municipality of Ivančna Gorica 

 
Sokolska ulica 8, SI-1295 Ivančna Gorica, EU 

T +386 0 1 7812 100, F +386 0 1 7812 120 
E obc.ivancna.gorica@siol.net 

W ivancna-gorica.si 



 

2 

 

 
 

II. 
 

Občinska volilna komisija določa tudi posebno volišče za naknadne volitve v svete krajevnih skupnosti, in sicer: 

- volišče 901 za predčasno glasovanje, dne 5. januarja 2023 s sedežem na Sokolski ulici 4, Ivančna Gorica, 
dostopno invalidom. 

III. 
 

Ta sklep se uporablja samo za izvedbo naknadnih volitev v svete krajevnih skupnosti Višnja Gora, Metnaj in 
Zagradec.  
 

IV. 
 

Ta sklep se posreduje Upravni enoti Grosuplje, pristojni izpostavi Geodetske uprave Republike Slovenije in 
Državni volilni komisiji ter objavi v lokalnem časopisu in na spletni strani občine Ivančna Gorica.  
 

 
 

Predsednica 
Občinske volilne komisije 

Občine Ivančna Gorica 
Elizabeta Žgajnar, univ. dipl. prav. 

 
 


